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Ideale per la sgrossatura, carteggiatura e finitura a secco di legno, vernici, stucchi, operazioni di 
ebanisteria; la spaziatura aperta dell’ abrasivo favorisce le lavorazioni su cartongesso, evitando 
alla polvere di gesso di intasare la carta abrasiva. Utilizzo a mano o con elettroutensile

supporto:carta peso C-D (120/199 g/m2) 
legante adesivo:colla 
abrasivo:corindone (ossido di alluminio) 
cosparsione:aperta 

CARTA ABRASIVA SPAZIATA AL CORINDONE - CRD

Codice Grana
54055 40
54056 60
54057 80

54058 100
54059 120
54060 150
54061 180
54062 220
54063 240
54064 320

ROTOLI 

Codice Grana
58002 40
58003 60
57997 80
57998 100
57999 120
58000 150
58001 180
58046 220

MINI ROTOLI 

Codice Grana
18842 40
18845 80
18847 120
18727 180

FOGLI
MM.115X MT.50

MM.115X MT.100

MM.115X MT.5 MM.230X280

CR
D

supporto:carta peso E (225 g/m2) 
legante adesivo:resina 
abrasivo:corindone (ossido di alluminio) 
cosparsione:chiusa 
supporto molto resistente 
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CARTA VETRO AL CORINDONE E28 
ROTOLI 

MM.120XMT.50
Codice Grana
58005 40
58006 60
58007 80
58008 100
58009 120
58010 150
58011 180

Ideale per la sgrossatura pesante, levigatura e finitura a secco su legni, 
metalli, materie plastiche. Utilizzo a mano o con elettroutensile 
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ROTOLI DISCHI

Codice Grana
18862 40
18863 60
18864 80
18866 100

MM.150 - 6 FORI
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supporto:carta peso E(225 g/m2) 
legante adesivo:resina  
abrasivo:corindone (ossido di alluminio)
cosparsione:chiusa 
supporto molto resistente  
 

CARTA VETRO AL CORINDONE E28 - SUPPORTO VELCRATO

MM.90XMT.25
Codice Grana
58012 40
58013 60
58014 80
58015 120

MM.120XMT.25
Codice Grana
58016 40
58017 60
58018 80
58064 100
58019 120
58065 150

Ideale per la sgrossatura pesante, levigatura e finitura a secco su legni, 
metalli, materie plastiche. Utilizzo a mano o con elettroutensile 
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CARTA VETRO POLIVALENTE KPF

Codice Grana
58021 40
58022 60
58023 80
58024 100
58025 120
58026 150
58027 180
58028 240

Codice Grana
58004 40
57991 60
57996 80
58032 100
57992 120
57993 150
57994 180
57995 220

MINI ROTOLI 
MM.115X MT.50

supporto:carta al lattice peso C-D(120/199 g/m2) 
legante adesivo:resina 
abrasivo:corindone (ossido di alluminio) 
cosparsione:chiusa  
Supporto al lattice extra-flessibile

Utilizzabile su metallo, legno grezzo o trattato,lavorazioni manuali suvernici 
e materie plastiche - Utilizzo manuale a secco e ad umido

ROTOLI 
MM.115X MT.5
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AC
N supporto:carta peso A (75/90 g/m2)

legante adesivo:colla
abrasivo:corindone(ossido di 
alluminio) cosparsione:aperta 
 

CARTA ABRASIVA AL CORINDONE BIANCO ACN 
ROTOLI MM.120XMT.100

Codice Grana
58029 280
58030 320
58031 400

SP
UG

NA ideali per lavorazioni leggere, generiche,su 
metallo, legno, vernice e plastica - 

SPUGNA ABRASIVA

Codice Grana
33988 fine
23644 media
48097 grossa

MM.97X70X25

IM
J

Utilizzabile su acciai, metalli non ferrosi, legno, profili e 
superfici curve, edilizia in genere. Ideale per asportazione di 
ruggini-ossidi e calamina, lavorazione stampi e lucidatura 
metalli. Utilizzo a secco o con olio antimpasto

supporto:tessuto di cotone extra-flessibile 
legante adesivo:resina 
abrasivo:corindone (ossido di 
alluminio) cosparsione:chiusa 
Tela abrasiva al corindone, maggiore durata 
e resistenza agli strappi, elevata capacità 
di flessione continua durante l’ uso 

CARTA(TELA) ABRASIVA EXTRA FLESSIBILE IMJ 
MINI ROTOLI 

Codice Grana
57979 60
57980 80
58044 100
57981 120

MM.120XMT.5
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Ideale per carteggiatura e finitura ad umido di stucchi 
metallici ed autocarrozzerie, lavorazioni manuali 
su vernici e materie plastiche - Utilizzo a mano

supporto:carta lattice peso B-C (90/149 g/m2)
legante adesivo:resina 
abrasivo:corindone (ossido di 
alluminio) cosparsione:chiusa 
	  

CARTA ABRASIVA IMPERMEABILE WOD 
FOGLI 

MM.230X280
Codice Grana
18787 100
18788 120
18789 150
18790 180
18791 220
18792 240
18793 280
18794 320

Codice Grana
18795 360
18796 400
18797 500
18798 600
18799 800
18800 1000
31524 1200

Ideale per la carteggiatura e finitura a secco vernici pigmentate e trasparenti 
Prodotto utilizzato anche nella lavorazione pelli. - Utilizzo a mano


